
令和元年５月27日

保護者 各位

名護市立名護小学校

校 長 大城 勝

（公印省略）

下校時刻の変更について

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動にご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、名護市特別活動研修会に伴い、下記の通り下校時刻が変更になりますので

ご確認ください。下校後の児童の安全確保にもご配慮くださいますよう、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ６月25日（火）

２ 下校時刻 13時30分下校（全学年）

４校時まで授業、給食・清掃はあります。

※２年４組、３年２組、６年３組は研究授業のため、１４時５０分下校


